
Ú DODATEK Č. 2

ke smlouvě o odvozu odpadu č. 234 l PDO l 1998

I.
Smluvní strany

l. Zhotovitel
sídlo
IČO
DIČ
bank. spojení
č. účtu
zastoupen
rejstřík

0

0

0

.

0

0

P

0

0

0

2. Objednatel
sídlo

_ IČO.' DIČ
bank. spojení
Č. účtu
zastoupen

0

0

P

P

.

P

SMO, městská akciová společnost Orlová
Orlová - Lutyně, ul. Okružní Cp. 988, PSČ 735 14
60793163
371-60793163
KB Orlová '
193554960277/0100
Ing. Ivo Kotabou, místopředsedou představenstva
Společnost byla zapsána u Krajského obchodního soudu
v Ostravě dne 30. 5. 1995 v oddílu B, vložka 1017

Základní škola
735 14 Orlová-Lutyně, Ke Studánce 1050
48004219

KB Orlová
60637791/0100
Mgr. Ivo Bojasem, ředitelem školy

Dodatek mění ustanovení ČI. II., odst. l smlouvy:

II.
Předmět a doba plnění

l) Zhotovitel se zavazuje provádět odvoz odpadu:

!y

S účinností od l. 1. 2003:
2 ks odpadové nádoby o objemu 1100 litrů l x týdně,
které přistavil u ZŠ Ke Studánce lOSO v Orlové-Lutyni
l ks odpadové nádoby o objemu l 100 litrů l x týdně,
kterou přistavil u školní jídelny při ZŠ Ke Studánce lOSO v Orlové-Lutyni,

S účinností od 15. l. 2003 ( rozšíření počtu nádob):
l ks odpadové nádoby o objemu l 100 litrů ' l x týdně,
kterou přistavil u školní jídelny při ZŠ Ke Studánce lOŠ0 v Orlové-Lutyni

Dodatek nabývá platnosti dnem oboustranného podpisu, je vyhotoven ve dvou výtiscích,
každá smluvní strana obdrží jeden originál.

:

V ostatním se smlouva nemění.

V Orlové dne 15. l. 2003

S M O.
městská akciová společnost '

.

zhotovitel

ZÁKLADNĹŠKOLA
Ke Studánce 1050

735 14 O R L O V Á - Lutyně
, IČO: 480 04 219

objeď " el


